
Dodatek č. U-326-01/16
■> - 
k|
LU (£ 

O 
< > o

(

O =
m DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 11. 08. 2016

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342
Ing. Martin Lehký - ředitel
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
60460580, CZ60460580
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
30523881-0710

ID datové schránky: dugmkmó
Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký - ředitel, tel.: 973 204 090
- jednat ve věcech technických: Jaroslav Martínek - tel.: 602 279 459
(dále jen „objednatel“)

Zapsaný v obchodním rejstříku u:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datově schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických:

NEPRO stavební a.s.

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2399

Tomášem Šroubkem, předsedou představenstva 
Útočiště 632, 431 51 Klášterec nad Ohří 
27342093, CZ27342093 
Komerční banka a.s.
43-1032330287/0100
waipw59

Kamil Nefuss, místopředseda představenstva 
Ing. Michal Baranijak, vedoucí přípravy

(dále jen „zhotovitel“)
't

Smluvní strany se z důvodu naskytnutých víceprací dohodly, v souladu s či. XI. 
(Závěrečná ustanovení) odst. 11.3, na uzavření tohoto Dodatku č. 1. ke smlouvě o dílo na 
realizaci akce „Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu“, 
uzavřené mezi smluvními stranami výše uvedenými dne 11.8. 2016. Tímto Dodatkem číslo 1 se 
smlouva mění a doplňuje takto:

1) Článek II. Termín a místo plnění:
Termín zahájení plnění: dle odstavce 11.6. SoD

T ermí n ukončení plnění: do31.10.2016

Zajištění kolaudačního souhlasu: do 31.12,2016

Stránka 1 z 2



Dodatek č. U-326-01/16

Místo plnění: VUZ Stará Boleslav, Boleslavská č.p. 1292, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará 
Boleslav.

2) Článek III. Cena díla takto:
Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí:

Cena dle SoD bez DPH:
Cena víceprací dle Dodatku č. 1:
Cena méněprací dle Dodatku č. 1:
Cena dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH:

3 887 603,20 Kč 
258 459,01 Kč 

- 162 366,67 Kč 
3 983 695,54 Kč

slovy:„třimilionydevětsetosmdesáttřitisícšestsetdevadesátpětkorunčeských 54/100“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se Dodatkem č. 1 nemění.
Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán ve 3 vyhotoveních se stejnou platností, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.

Příloha ôr 1 - Žádost o posun termínu (2 listy). 
Příloha c. 2 - Změnové listy (16 listů).

ředitel

i
AS-PO

166

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ organizacePodbabská 1589/1,160 00 Praho 6 IČ: 60460680

V Klášterci nad Ohří dne 14.10.2016

NEPRO stavební a.s.
Tomáš Šroubek 

předseda představenstva

Stránka 2 z 2



feU-OwA í A

V Praze dne 13.10.2016
NEPROstavební a.s.

Útočiště 632, 431 51 Klášterec nad Ohři 
Tel.: 474 331 613

Armádní Servisní, příspěvková 
organizace

Podbabská 1589/1, 160 Praha 6

Vážený pane Martínku
obracím se na Vás s žádostí o posunutí konečného termínu dokončení stavby ve Staré Boleslavi. Pří průběhu 
realizace se vyskytly skutečnosti, které bohužel prodloužily předpokládané trvání některých dodávek. Původní 
termín pro předání dokončené stavby nejsme schopni dodržet převážně z důvodů delšího trvání vzorkování, 
řešení rozporů projektové dokumentace oproti výkazu výměr a úpravám původního obsahu dodávky ke 
spokojenosti budoucího uživatele školky. V přehledu Vám zasílám nejzávažnější změny, které mají vliv na termín 
dokončení.

A. Specifikace světel - předkládali jsme k vyjasnění počty a typy světelných zdrojů. V projektu byly oproti 
smluvnímu rozpočtu uvedeny rozdílné typy a počty. Při vyjasnění finálního řešení byla zvolena světla, která mají 
u distributora delší dobu dodání. Předpokládané prodloužení dodání světel je 14 dní.

B. Osazování zařizovacích předmětů - v původním rozsahu dodávky dle výkazu výměr nebyly obsaženy 
zařizovací předměty. Specifikace těchto prvků byla schválena dostatečně v předstihu, dodací lhůty termín 
neohrozily, ale jejich montáž probíhá na konci stavby a prodlouží tak finální práce jako začištění a úklid.

C. Rozšíření dodávky elektro - provádění VCP v rámci odsouhlasených prací prodloužilo dokončení 
některých částí elektro a posunulo nástupy na navazující činnosti (SDK, omítky, podlahy, malby)

D. Změna vstupních dveří - změnou na vhodný typu vchodových dveří oproti původně uvažovaným se 
prodloužil termín jejich dodávky. Námi navrhované dveře jsou esteticky vhodnější pro vstup do školky, avšak 
jejích výroba trvala o dva týdny déle. Z tohoto důvodu bude jejich montáž probíhat až po původním termínu 
dokončení stavby. Termín montáže máme dohodnutý na 42. týden.

'«
E. Specifikace vnitřního vybavení - nábytek a vybavení školky bylo v projektu popsáno velmi obecně. Kvůli 
finalizaci a vyjasnění vybavení jsme měli několik schůzek. Převážně při prvotních jednání se požadavky výrazně 
měnily. Nábytek nejsme schopni dodat v původním termínu. Specifikace nábytku měla vliv i na další části, např. 
určení povrchu dveří

F. povrch dveří - určení dekoru dveří vzhledem k použitému dekoru na nábytek posunula objednání u 
výrobce již do termínu, kdy nejsme schopni splnit konečný termín dle SoD



Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bych Vás požádal o zvážení posunutí termínu dokončení stavby. V 
průběhu stavby jsme upravovali i další části realizace, které sice neohrozily konečný termín, ale jejich řešení 
průběžně zaměstnávalo naše pracovníky od řešení např. výše uvedených bodu.

Kamil Neufuss

Místopředseda představenstva, výrobní ředitel

Mob: +420 777 246 424

► Stránka 2



ľP\LOH A. c • 2_

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 12.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Změna vstupních dveří D1

Popis a zdůvodnění změny:

Nově budou dodány vstupní dveře D1 jako plastové. V PD navržené dveře dřevěné 
CPL lamino nejsou určeny do exteriéru.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: 

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

19.155,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

19.155,40 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveden 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

31.10.2016

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

f?) ARMÁDNflSERVjSNl
'Ais PftiSPŽVKCUWrfdScE-.6 Pc>23afcs:<á 1 . cc x 6

IČO.í

Datum: 13. 10. Í016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

// yyy'/
NEPROttmMu.
Ůioa5t*632nepři } «1 simíi««n>doHi273420910*&Cn7342Q93

Datum: "

2



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 01
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Investor: Armádní Servisní Datum: 12.10.2016
Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předání poštouQj e-mailem(X3 faxerrO osobněO
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

D. 1.1.007 Tabulka výplní otvorů vnitřních

Předmět změny:

Změna vstupních dveří D1

Popis a zdůvodnění změny:

Nově budou dodány vstupní dveře D1 jako plastové. V PD navržené dveře dřevěné 
CPL lamino nejsou určeny do exteriéru.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele □

íěpráce: 
chyba v PD Kl chyba zhotovíteleQ vyšší mocO jiné okolnostO

Oznámení vydává: V, 1 'U..TO ^

Stanovisko technického dozoru stavby:

H-

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: koss-p <.><*« i

i



stavebn»

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné______ Výměra__________Jednotková cena________Cena celkem bez DPH

S: Stavba • 19155,40
ZL_01: Změnový list č. 01 19 155,40
SO-01: Architektonická část 19 155,40
J7: Výplně otvorů_____________________________________ ______ 19155,40

55. 766660R Montáž vchodových dveří plastových jednokřídlých kus 1,0 - 1,00 1 400,63 1 400,63
395. 55341183R PVC dveře jednokřídlé 107x205 cm (90 x 197 cm světlý rozměr) - barva bílá, Ud = 1,2 

W/m2K, 1/3 prosklení Connex 6.4-14-4, samozavírač s aretací, el. zámek
kus 1,0 1,00 17 754,77 17 754,77

www.euroCALC.cz 1 z 6

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 12.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Změna druhů a počtu dřevin, keřů a rostlin

Popis a zdůvodnění změny:

Nově budou v rámci sadových úprav dodány dřeviny, keře a rostliny v rozsahu lépe 
odpovídajícím charakteru venkovních ploch zařízení pro dětskou skupinu.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: 

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

30.056,25 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

30.056,25 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveden 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nové sjednaná lhůta dokončení díla: 

31.10.2016

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

i V; armádní servisníUHj FälSPÉVtfbvA OIÖMIZACS
*'5.gPO Pccsebsíď Praha 6

Datum: 13. 10 ?01R

Podpis zmocněnce zhotovitele:

' ^ NtPROíVwebnlai

nearOl

Datum:

2



OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 02
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Investor: Armádní Servisní Datum: 12.10.2016
Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předání poštouQ e-mailem[X] faxemQ osobněL]
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Změna druhů a počtu dřevin, keřů a rostlin

Popis a zdůvodnění změny:

Nově budou v rámci sadových úprav dodány dřeviny, keře a rostliny v rozsahu lépe 
odpovídajícím charakteru venkovních ploch zařízeni pro dětskou skupinu.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele [X]

íěpráce: 
chyba v PD Q chyba zhotoviteleO vyšší mocö jiné okolnostQ

Oznámení vydává: V, .

........ ...................'A..................

Stanovisko technického dozoru stavby: uvasju JL7

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: i. éí*Z - t

1



stavetorú

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné______ Výměra__________Jednotková cena________Cena celkem bez DPH

S: Stavba ' 30 056,25
ZL_Q2: Změnový list č. 02 30 056,25
SO-02: Rampa a mobiliář 30 056,25
1: Zemní práce 30 056,251: Zemní práce 30 056,25

11. R02660349.02 Pustoryl věncový /Philadelphus coronarius/ Kt 60/80 kus 16,0 - 16,00 178,26 2 852,19
11. R0266034903 Tavola kalinolistá /Physocarpus opulifolius Diabolo/ Kt 60/80 kus 6,0 - 6,00 178,26 1 069,57
11. R0266034904 Kalina burkwoodova /Viburnum burkwoodi/ Kt 40/60 kus 7,0 - 7,00 267,39 1 871,75
11. R02660349 05 Šeřík čínský /Syringa chinensis/ Kt 40/60 kus 6,0 - 6,00 267,39 1 604,36
13. R02650405 01 Muchovník /Amelanchier arborea'Robin Hill'/ VK, Zb 10/12 kus 1,0 - 1,00 2 546,76 2 546,76
13. R02650405 02 Jeřáb duryňský/Sorbus thuringiaca'Fastigiata'/ VK, Zb 12/14 kus 1,0 - 1,00 2 546,75 2 546,75
14. R1814111JU Oddrnování plochy pro výsadby, zřízení záhonu a zamulčování drcenou borkou m2 70,0 — 70,00 114,60 8 021,79

14. R181411102 Dodávka a doprava drcené borky mulčovací m3 7,0 - 7,00 1 363,30 9 543,08

www.euroCALC.cz 2 z 6

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 03
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 12.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Dodání zařizovacích předmětů

Popis a zdůvodnění změny:

Nově budou dodány i zařizovací předměty, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr 
stavby.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: 

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

69.113,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

69.113,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveden 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

31.10.2016

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

fíh ARMÁDNÍ SERVISNÍ
Pc>d£sfcs.<á ' räŕ. i Praha 6

i ■«Uv. I. •

Datum: 13. 10. 2016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

''l s (' v NEPRO lUwbnlíi
________Úlofiltó 632nepri I 431S1W»te<«nidOhllit 27342091DIÔCZ27342Q93 Q wwwiwpnxtavtbnla

Datum:

2



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 03
Zhotovitel: NEPRÖ stavební a.s.
Investor: Armádní Servisní Datum: 12.10.2016
Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízeni pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předání poštou[_J e-mailem^j faxemLJ osobněQ
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Dodání zařizovacích předmětů

Popis a zdůvodnění změny:

Nově budou dodány i zařizovací předměty, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr 
stavby.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ I chyba v PD [x] chyba zhotoviteleD vyšší mocn jiné okolnostO

Oznámení vydává: V-
/ ^

..JL

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:

i



Stav ebr\\

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř. Kód Popis IVU Výměra bez ztratného Ztratné______Výměra_________ Jednotková cena________Cena celkem bez DPH

S: Stavba • 69113,00
ZL_03: Změnový list č. 03 69 113,00
SO-03: ZTI 69 113,00
725: Zařizovací předměty _________________ ___ ___ ___ ______ ________69113,00725: Zařizovací předměty _________________ ___ ___ ___ ______ ________69113,00

400. X725 01 WC mísa Jika Baby vč. WC modulu, sedátka a tlačítka kus 5,0 - 5,00 3 567,00 17 835,00
401. X725 02 WC modul IDOL komplet kus 1,0 - 1,00 4 743,00 4 743,00
402. X725 03 Umyvadlo dětské Concept kulaté 50 cm kus 5,0 - 5,00 735,00 3 675,00
403. X725 04 Umyvadlo klasické Concept kulaté 55 cm kus 3,0 - 3,00 780,00 2 340,00
406. X725 07 Sprchová vanička Concept 80x80 cm kus 2,0 - 2,00 2 294,00 4 588,00
407. X725 08 Zástěna sprchová Concept 800x1900 plast kus 2,0 - 2,00 4 416,00 8 832,00
408. X725 09 Baterie sprchová vč. setu kus 2,0 - 2,00 631,00 1 262,00
410. X725 11 Baterie k výlevce kus 2,0 - 2,00 1125,00 2 250,00
412. X275 13 Baterie umyvadlová Baby kus 5,0 - 5,00 835,00 4 175,00
413. X275 M01 Montáž předstěnových systémů kpl 1,0 - 1,00 4 658,00 4 658,00
414. X275 M02 Montáž keramiky kpl 1,0 - 1,00 5 965,00 5 965,00
415. X275 M03 Montáž sprchových koutů kpl 1,0 - 1,00 5 250,00 5 250,00
417. X275 DM01 Doprava a manipulace - zařizovací předměty kpl 1,0 - 1,00 3 540,00 3 540,00

www.euroCALC.cz 3 z 6

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 12.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Dodání elektroinstalace v odpovídajícím rozsahu

Popis a zdůvodnění změny:

Nově bude dodána elektroinstalace v odpovídajícím rozsahu s tím, že:
- část nebyla obsažena ve výkazu výměr stavby - kabeláž, svítidla
- část byla chybně navržena - svítidla, vedení kabeláže
- část byla nově požadována ze strany objednatele - domovní telefon.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: 

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

140.134,36 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

140.134,36 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveden 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

31.10.2016

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
í apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

f<:] armádní.servisní
sftá SŘ'5«sÉVXO Vil 0 GAMfACE 

16 P«Ssata:<á u:;=,}-rürTr| _ g

Datum: 13. 10. 2016

Podpis zmocněnge zhotovitele:

/ WftOHMbnllA-------^ I Ůto6Stř6«
1 "fM'l J\ 43151 Klütern: nad ONI

ŕ 27342093,»!' CZZ7JÜOS3
Datum: Aí.V.^h®~~'-

2



OZNÁMENÍ ZMÉNY číslo OZ: 04
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Investor: Armádní Servisní Datum: 12.10.2016
Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předáni poštouQ e-mailem[Xj faxernQ osobněG
datum:Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

D.1.4 - Elektro

Předmět změny:

Dodání elektroinstalace v odpovídajícím rozsahu

Popis a zdůvodnění změny:

Nově bude dodána elektroinstalace v odpovídajícím rozsahu s tím, že:
- část nebyla obsažena ve výkazu výměr stavby - kabeláž, svítidla
- část byla chybně navržena - svítidla, vedení kabeláže
- část byla nově požadována ze strany objednatele - domovní telefon.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / már 
záměr objednatele □

íěpráce: 
chyba v PD [X] chyba zhotoviteleD vyšší mocG jiné okolnosťQ

Oznámení vydává:
y ^ ...

........ y. .?£.. .<y.<.........................z x.................

Stanovisko, technického dozoru stavby:
W__íl

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha: vc>

i



nepr
Sv.a\/eY}r\

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné______ Výměra__________Jednotková cena________Cena celkem bez DPH

S: Stavba
ZL_04: Změnový list č. 04
SO-04: Elektroinstalace

140 134,36
140 134,36 
140 134,36

Dl: Kabeláž: ___ _________ 17156,90
1. 10.049.643 Kabel CYKY 5J6 (5Cx6) m 3,0 - 3,00 76,60 229,81
2. 210810012 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x6 mm2 

uložených volně
m 3,0 “ 3,00 20,17 60,51

3. 10.074.532 Lišta LV 18x13 vkládací bílá 3m m 72,0 - 72,00 16,78 1 208,31
4. 743312110 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 20 mm s víčkem m 72,0 - 72,00 51,95 3 740,45
5. 10.152.117 Trubka pevná 1525 pr.25 320N šedá m 20,0 - 20,00 13,84 276,82
6. 10.076.933 Příchytka PKLS M25 pevné trúby ks 40,0 - 40,00 5,81 232,25
7. 743111116 Montáž trubka plastová tuhá D 26 mm uložená pevně m 20,0 - 20,00 27,61 552,10
8. 10.074.642 Trubka KOPOFLEX 40 rudá m 40,0 - 40,00 18,44 737,50
9. 743112219 Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložená volně m 40,0 - 40,00 20,88 835,28

10. 10.061.681 UTP 4x2x0,5 cat.5e drát m 15,0 - 15,00 6,88 103,14
11. SLD220419 Montáž sdělovacího kabelu UTP/FTP ks 15,0 - 15,00 12,48 187,18
12. HZS3221 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení hod 4,0 - 4,00 325,96 1 303,86
13. 10.061.681 UTP 4x2x0,5 cat.5e drát m 230,0 - 230,00 6,88 1 581,44
14. SLD220419 Montáž sdělovacího kabelu UTP/FTP ks 230,0 - 230,00 12,48 2 870,02
15. 11.023.238 CYH 2x1,00 (V03VH-H) černo/rudá M 160,0 - 160,00 5,88 941,22
16. SLD220419.1 Montáž sdělovacího kabelu ks 160,0 - 160,00 12,48 1 996,53
18. 210040001 Podružný materiál ks 1,0 - 1,00 300,50 300,50

D2: Domovní rozváděč RH obsahuje : 1 244,78
17. 210120401 Jednofázový jistič PL7-B16/1,16A ks 1,0 - 1,00 257,21 257,21
19. 10.075.307 Krabice KT 250L rozvodná do sádrokartonu ks 2,0 - 2,00 284,96 569,93
20. 743414122 Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná typ KT 250 kus 2,0 - 2,00 208,82 417,64

D3: Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál: 184,81
21. 210110041 Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.l, IP20, komplet ks 1,0 - 1,00 184,81 184,81

D4: Svítidla, stropní vývody, apod...: 76 275,76
23. 210201073.1 Prachotěsné zářivkové svítidlo s el.předřadníkem 2x58W, IP65 ks 23,0 - 23,00 2 372,16 54 559,63
25. 210201025.2 Svítidlo přisazené čtvercové, WLIS WY-00222 LEDlx22W ks 18,0 - 18,00 1 206,45 21 716,13

D5: Ostatní náklady: _____________________________________ __________________ __________ 17 754,90
27. 460680502 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky m 15,0 - 15,00 120,20 1 802,99

do 5 cm

www.euroCALC.cz 4 z 6

http://www.euroCALC.cz


Stavíme jinak. Detailně.

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

28. 460680513 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 5 cm a šířky 
do 7 cm

m 90,0
“

90,00 177,24 15 951,90

D9: Domácí telefon :_______ __________________________________ 27 517,21
31. 4FF12712.1 rám pro 2 moduly ks 2,0 - 2,00 351,88 703,76
32. 4FN21307.1/N modul vrátného 2tl. VIDEO ks 2,0 - 2,00 2 348,56 4 697,13
33. 4FN23108.1 modul kamery ks 2,0 - 2,00 1 748,62 3 497,23
34. 4FF69252.1 stříška vetikální pro 2 moduly ks 1,0 - 1,00 841,28 841,28
35. 4FA24956 krabice pod omítku pro 2 moduly ks 1,0 - 1,00 55,28 55,28
36. 4FA69022.1 stříška pod omítku pro 2 moduly 1,0 - 1,00 273,68 273,68
37. 4FN87711 zámek univerzální ks 1,0 - 1,00 655,23 655,23
38. 4FN87712 zámek s momentovým kolíkem ks 1,0 - 1,00 667,36 667,36
39. 4FL21105.201 Barevný videotelefon ks 2,0 - 2,00 3 551,16 7 102,32
40. DIN 4FP67259 síťový zdroj ks 2,0 - 2,00 1 038,11 2 076,23
41. 210040001.1 Podružný materiál ks 1,0 - 1,00 404,46 404,46
42. HZS 1.1. Koordinace profesí při instalaci systému DT do oplocení. hod 4,0 - 4,00 287,62 1 150,46
43. 1.1. Montáž,oživení a naprogramování systému DT kpl 1,0 - 1,00 5 392,80 5 392,80

www.euroCALC.cz 5 z 6

http://www.euroCALC.cz


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 05
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Změnový list vystavil: NEPRO stavební a.s.
Datum: 12.10.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

Změny v dodání vstupních dveří, sadových úprav, zařizovacích předmětů a 
elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:

Odečet nesprávně navržených, přebytečných a požadovaných položek výkazu výměr 
stavby.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: 

0,-Kč

Cena víceprací bez DPH:

-162.366,67 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

-162.366,67 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveden 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

31.10.2016

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele:

ARMÍDNÍ SERVISNÍ
,6 PcäžA til 1563,1 ( 6C 03 Praha S

IČO£CičC;ó3

í

Datum: 11 10. 2016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

, NEPflOiuwMu. 
Úlo«tŕ632

rWUri J 431 S1 Kl&terec nad ON!
,, 1 £ 27MM33, D*t CZ7734OT3

(. @ «wmuwpn»tavcbnUz

Datum: Ag/.l».2xe>\C=>

2



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 05
Zhotovitel: NEPRO stavební a.s.
Investor: Armádní Servisní Datum: 12.10.2016
Název akce: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Způsob odeslání / předání poštouU e-mailemKl faxemG osobněQ
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Změny v dodání vstupních dveří, sadových úprav, zařizovacích předmětů a 
elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:

Odečet nesprávně navržených, přebytečných a požadovaných položek výkazu výměr 
stavby.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele IKl

lěpráce: 
chyba v PD Kl chyba zhotoviteleQ vyšší mocQ jiné okolnostiQ

Oznámení vydává:
/Ĺ' ■;/' /

.............. ................................................................ '•’"‘••N,.........................

Stanovisko .technického dozoru stavby: *><=u i' JL

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:

i



o stavební

Stavíme jinak. Detailně.

Název stavby: Úprava restaurace VUZ Stará Boleslav na zařízení pro dětskou skupinu

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztratného Ztratné Výměra Jednotková cena Cena celkem bez DPH

S: Stavba
ZL_05: Změnový list č. 05

- 162 366,67 
-162 366,67

SO-01: Architektonická část - 23 174,06
766: Konstrukce truhlářské - 23 174,06

55. 766660411 Montáž vchodových dveří lkřídlových bez nadsvětlíku do zdivá kus -1,0 - -1,00 1 400,63 -1 400,63
56. 6117311R1 D.01 dveře dřevěné vchodové plné lamino CPL 90x197 cm kus -1,0 - -1,00 21 773,43 - 21 773,43

SO-02: Rampa a mobiliář - 30 056,25
1: Zemní práce - 30 056,25

11. 02660349 Zerav západní /Thuja occidentalis/ 120 -140 cm, ZB kus -29,0 - -29,00 502,95 -14 585,65
13. 02650405 Javor mléč /Acer platanoides/ 250 - 300 cm, ZB kus -2,0 - -2,00 4 965,87 -9 931,74
14. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 - 200,0 - -200,00 25,47 - 5 093,20

15. 00572470 Osivo směs travní univerzál kg - 4,375 - -4,38 101,86 - 445,66

SO-04: Elektroinstalace -109 136,36
D3: Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál: - 3 645,56

1 26. 210100173 Ventilátor s doběhem ks -3,0 - -3,00 1 215,19 - 3 645,56 j

D4: Svítidla, stropní vývody, apod...: - 76 395,90
22. 210201025 Přisazené svítidlo s el.předřadníkem 2x54W, ARES, IP20 ks -15,0 - -15,00 1 736,13 - 26 041,98
24. 210201025.1 Svítidlo přisazené čtvercové, KOSSEL 15-9619-34-M1, 2xl4W (E27) ks -18,0 - -18,00 2 797,44 - 50 353,92

D5: Ostatní náklady: - 26 739,30
167. HZS.5 Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud) hod -6,0 - -6,00 4 456,55 - 26 739,30 1

D6: Telefon + WI-FI : - 2 355,61
153. 220730365 ADSL, WI-FI, rozbočovač (umístěné ve stávajícím slabopr. rozváděči - RACK) ks -1,0 — -1,00 2 355,61 -2 355,61

'N'n'n. euroCALC.cz 6 z 6


